



PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS

2022 m. lapkričio 29 d.

Vieta: Pakruojo r. savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos salė, II aukštas
Prof. S. Ušinsko g. 26, Pakruojis

DARBOTVARKĖ

Dalyviai: Pakruojo miesto vietos veiklos grupės nariai, darbuotojai
15:00 Pradžia
1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.
3. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Įstatų keitimo ir asmens įgaliojimo pasirašyti. <i>Pranešėja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė</i>
4. Dėl deleguotų narių atšaukimo ir naujų narių delegavimo į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybą svarstymo. <i>Pranešėja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė</i>
5. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo dalyvavimo nuotoliniu būdu ir rašytinės procedūros aprašo tvirtinimo. <i>Pranešėja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė.</i>
6. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės narių priėmimo, išstojimo, pašalinimo iš asociacijos bei stojamojo ir nario mokesčio mokėjimo tvarkos ir sąlygų tvirtinimo. <i>Pranešėja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė.</i>
7. Dėl nario mokesčio mokėjimo tvirtinimo. <i>Pranešėja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė.</i>
8. Dėl dalyvavimo 2022–2030 m. plėtros programos valdytojos LR vidaus reikalų ministerijos viešojo valdymo plėtros programos pažangos priemonėje Nr.01-004-08-04-01 „Didinti visuomenės išitraukimą į vietos problemų sprendimą“ veiklos „Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros metodo (BIVP) taikymas: parama vietos plėtros strategijų rengimui“ . <i>Pranešėja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė.</i>
9. Kiti klausimai.

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė

Vaida Šeižė

PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2022-11-29 Nr. 4

Pakruojis

Susirinkimas įvyko 2022-11-29, 15:00 val.

Susirinkimas vyko Pakruojo r. savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos salė, II aukštas Prof. S. Ušinsko g. 26, Pakruojis.

Susirinkimo pirmininkas Gintaras Šurna

Susirinkimo sekretorė Vaida Šeižė

Į visuotinį narių susirinkimą buvo kviečiama el. paštu.

Vietos veiklos grupę sudaro 13 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 19 deleguotų asmenų ir 2 fiziniai asmenys.

Susirinkime dalyvauja 7 juridiniai asmenys, kuriems atstovauja 10 deleguotų asmenų ir 1 fizinis asmuo:

Pakruojo rajono savivaldybė, atstovaujama Gintaro Šurnos, Aivaro Stabužio.

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, atstovaujama Vitolio Urmono, Aido Ridiko, Vilma Jokantienė.

Pakruojo centro bendruomenė atstovaujama Laimos Aidukienės.

Sporto klubas „Skorpionas – BJJ“ atstovaujamas Modesto Ušinsko.

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Pakruojo viltis“ atstovaujama Nijolės Žiukienės.

VšĮ „Valdresta“ atstovaujama Valdo Kanišausko.

VšĮ „Retenė“ atstovaujama Roberto Ašmanavičiaus.

Fizinis asmuo – Justina Andrešiūnienė.

Kvorumas yra.

Susirinkime taip pat dalyvauja: Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.
3. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Įstatų keitimo ir asmens įgaliojimo pasirašyti.
4. Dėl deleguotų narių atšaukimo ir naujų narių delegavimo į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybą svarstymo.
5. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo dalyvavimo nuotoliniu būdu ir rašytinės procedūros aprašo tvirtinimo.
6. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės narių priėmimo, išstojimo, pašalinimo iš asociacijos bei stojamojo ir nario mokesčio mokėjimo tvarkos ir sąlygų tvirtinimo.
7. Dėl nario mokesčio mokėjimo tvirtinimo.
8. Dėl dalyvavimo 2022–2030 m. plėtros programos valdytojos LR vidaus reikalų ministerijos viešojo valdymo plėtros programos pažangos priemonėje Nr. 01-004-08-04-01 „Didinti visuomenės įsitraukimą į vietos problemų sprendimą“ veiklos „Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros metodo (BIVP) taikymas: parama vietos plėtros strategijų rengimui“.
9. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas.
Pranešėjas Gintaras Šurna pristatė susirinkimo darbotvarkę.

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.

2. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. Pranešėjas V. Jokantienė pasiūlė G. Šurną visuotinio susirinkimo pirmininku. G. Šurna sutiko būti visuotinio narių susirinkimo pirmininku.

G. Šurna pasiūlė visuotinio narių susirinkimo sekretorę išrinkti V. Šeižę. V. Šeižė sutiko būti visuotinio narių susirinkimo sekretore.

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo pirmininku G. Šurną ir sekretore V. Šeižę.

3. SVARSTYTA. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Įstatų keitimas ir asmens įgaliojimas pasirašyti.

Pagal Įstatų 31 p. sprendimams priimti reikia ne mažiau kaip 2/3 susirinkime dalyvaujančių Asociacijos narių balsų, kai priimamas sprendimas keisti Asociacijos įstatus, pertvarkyti, reorganizuoti ar likviduoti Asociaciją, todėl klausimas nėra svarstomas, nes nesurenkamas visuotinio narių susirinkimo dalyvių kvorumas.

4. SVARSTYTA. Deleguotų narių atšaukimas ir naujų narių delegavimas į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybą.

Pranešėja V. Šeižė informavo, jog pagal LR vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 patvirtintų taisyklių „Vietos plėtros strategijų ir atrankos taisyklės“ 4.3.3. p. vietos valdžios atstovas yra tarybos paskirtas asmuo, tos savivaldybės valdomos įmonės, administravimo subjekto ar kitos VVG teritorijoje veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos, kurios yra VVG narės, atstovas (išskyrus savivaldybės politikus ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojus), kurio dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti viešajam interesui. 2022-11-04 raštu Nr. S-9 buvo kreiptasi į Pakruojo rajono savivaldybės tarybą, jog vietoje deleguotų savivaldybės politikų ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų, būtų deleguoti kiti asmenys. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. T-275 „Dėl atstovų delegavimo į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybą“ į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybą vietoje buvusių valdybos narių Gintaro Šurnos ir Sauliaus Margio, naujai deleguoti asmenys Rima Juozapavičienė ir Erika Junevičienė atstovauti Pakruojo rajono savivaldybės interesams.

Svarstytas Pakruojo rajono savivaldybės tarybos buvusių deleguotų valdybos narių Gintaro Šurnos ir Sauliaus Margio atšaukimas iš Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos narių.

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Atšaukti buvusius Pakruojo rajono savivaldybės tarybos valdybos narius Gintarą Šurną ir Saulių Margį iš Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos narių.

Svarstyta dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos deleguoto asmens Rimos Juozapavičienės išrinkimo į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos narius.

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -1.

NUTARTA. Patvirtinti deleguotą asmenį Rimą Juozapavičienę Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos nare.

Svarstyta dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos deleguoto asmens Erikos Junevičienės išrinkimo į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos narius.

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti deleguotą asmenį Eriką Junevičienę Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos nare.

Pranešėja V. Šeizė informavo, jog gautas Pakruojo miesto Naujamiesčio bendruomenės prašymas atšaukti deleguotą asmenį Gitaną Balašauskienę iš valdybos narių, o vietoje jos yra deleguojamas naujas asmuo Darius Ramonas.

Svarstytas Pakruojo miesto Naujamiesčio bendruomenės buvusios valdybos narės Gitanos Balašauskienės atšaukimas iš Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos narių.

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Atšaukti buvusią Pakruojo miesto Naujamiesčio bendruomenės valdybos narę Gitaną Balašauskienę iš Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos narių.

Svarstyta dėl Pakruojo miesto Naujamiesčio bendruomenės naujo deleguoto nario Dariaus Ramono išrinkimo į Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos narius.

Daugiau kandidatų į valdybos narius nebuvo.

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti deleguotą asmenį Darių Ramoną Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos nariu.

5. SVARSTYTA. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo dalyvavimo nuotoliniu būdu ir rašytinės procedūros aprašas.

Pranešėja V. Šeizė informavo, jog reikalinga pasitvirtinti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo dalyvavimo nuotoliniu būdu ir rašytinės procedūros aprašą, kuris nustato visuotinio narių susirinkimo dalyvavimo mišriu būdu tvarką, siekiant sudaryti sąlygas, kuo daugiau narių įsitraukti į sprendimų priėmimą. Visuotinio narių susirinkimo sušaukimas, teisės, pareigos, funkcijos galioja nurodytos įstatuose.

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo dalyvavimo nuotoliniu būdu ir rašytinės procedūros aprašą. (pridedama).

6. SVARSTYTA. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės narių priėmimo, išstojimo, pašalinimo iš asociacijos bei stojamojo ir nario mokesčio mokėjimo tvarkos ir sąlygų aprašas.

Pranešėja V. Šeizė pristatė Pakruojo miesto vietos veiklos grupės narių priėmimo, išstojimo, pašalinimo iš asociacijos bei stojamojo ir nario mokesčio mokėjimo tvarkos ir sąlygų aprašą (pridedama).

Pranešėja V. Šeizė informavo, jog reikalinga pasitvirtinti Prašymo įstoti į Pakruojo miesto vietos veiklos grupę narių įstojimo formą (1 priedas) ir Prašymo išstoti iš Pakruojo miesto vietos veiklos grupės narių formą (2 priedas). (pridedama).

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės narių priėmimo, išstojimo, pašalinimo iš asociacijos bei stojamojo ir nario mokesčio mokėjimo tvarkos ir sąlygų aprašą ir jo priedus (pridedama).

7. SVARSTYTA. Nario mokesčio mokėjimo klausimas.

Pranešėja V. Šeižė pristatė, jog pagal Įstatų 20.7 p. asociacijos nariai privalo mokėti nario stojamąjį ir metinį nario mokestį, jei visuotinis narių susirinkimas nenustato kitaip, todėl būtina svarstyti šį klausimą ar reikalinga nustatyti stojamąjį ir metinį nario mokestį.

J. Andrešiūnienė pasiūlė stojamojo mokesčio atsisakyti, nes asociacijos neturi apyvartinių lėšų.

V. Jokantienė siūlė metinį nario mokestį nustatyti 20 Eur.

A. Ridikas siūlė metinį nario mokestį nustatyti 15 Eur.

M. Ušinskas siūlė metinį nario mokestį nustatyti 12 Eur.

.L.Aidukienė siūlė metinį nario mokestį nustatyti 10 Eur.

Svarstomas klausimas, dėl metinio nario mokesčio nustatymo 20 Eur.

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 1, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti nemokėti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės narių stojamąjį mokestį ir nustatyti metinį nario mokestį 20 Eur.

8. SVARSTYTA. Dalyvavimas 2022–2030 m. plėtros programos valdytojos LR vidaus reikalų ministerijos viešojo valdymo plėtros programos pažangos priemonėje Nr. 01-004-08-04-01 „Didinti visuomenės įsitraukimą į vietos problemų sprendimą“ veiklos „Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros metodo (BIVP) taikymas: parama vietos plėtros strategijų rengimui“ .

Pranešėja V. Šeižė informavo, jog LR vidaus reikalų ministerijoje rengiami ir tvirtinami teisės aktai, dėl naujo laikotarpio vietos plėtros strategijos rengimo ir atrankos procedūrų, parengiamosios paramos paraiškos teikimo, socialinio verslo taisyklių, todėl būtina apsispręsti ar Pakruojo miesto vietos veiklos grupė dalyvauja naujos strategijos rengime bei pasitvirtinti strategijos rengimo planą ir sudaryti strategijos rengimo grupę.

BALSAVO: „už“ – 8, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Pritarti dėl dalyvavimo 2022–2030 m. plėtros programos valdytojos LR vidaus reikalų ministerijos viešojo valdymo plėtros programos pažangos priemonėje Nr. 01-004-08-04-01 „Didinti visuomenės įsitraukimą į vietos problemų sprendimą“ veiklos „Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros metodo (BIVP) taikymas: parama vietos plėtros strategijų rengimui“ ir patvirtinti strategijos rengimo planą bei sudaryti strategijos rengimo grupę. (pridedama).

9. Einamieji klausimai.

Pranešėja V. Šeižė pristatė, jog bus organizuojama socialinė akcija „Dovanok Pakylėjimą“ ir renkamos dovanų dėžutės, kurios bus išvežiamos vienišiams ar atsiskyrusiems asmenims Pakruojo miesto teritorijoje. 2022-12-16 nuo 14 val. pakviesti nariai į Kalėdinę popietę Pakruojo ugniagesių stoginėje pasiklausti Pakruojo Juozo Pakalnio meno mokyklos labdaringo muzikos koncerto ir dalyvauti socialinėje akcijoje.

Susirinkimo pirmininkas

Gintaras Šurna

Susirinkimo sekretorė

Vaida Šeižė